
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Monturque

Núm. 6.804/2014

Teniendo todavía pendiente el disfrute de 17 días de mis vaca-

ciones anuales, así como próxima mi maternidad y entendiendo

necesaria la delegación de las funciones de la Alcaldía, por el

presente y en virtud de lo establecido en los artículos 44 y 47 del

Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre,

He Resuelto:

1º. Delegar las funciones de la Alcaldía en el Primer Teniente

de Alcalde, don Bernardo Jiménez Olmo, durante los días 27 de

septiembre al 16 de octubre de 2014, ambos inclusive, por disfru-

te de período vacacional.

2º. Dada mi situación de próxima maternidad, previsto a partir

del día 28 de septiembre de 2014, el período vacacional quedará

suspendido y comenzaré a disfrutar mi descanso por maternidad

de 16 semanas a partir de que dicho parto ocurra.

3º. Durante dicho descanso por maternidad, las funciones de

esta Alcaldía, seguirán siendo ejercidas por el Primer Teniente de

Alcalde, hasta mi incorporación.

Lo mandó y firma la Sra. Alcaldesa, en Monturque, a 26 de sep-

tiembre de 2014. La Alcaldesa, Fdo. María Teresa Romero Pérez.

Ante mí: La Secretaria General, Fdo. María Fuensanta Valero

Aranda.

Viernes, 17 de Octubre de 2014 Nº 200  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2014-10-17T08:02:13+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




